
 

 

На основании пункта 53 Регламента Молодежного парламента города 

Вологды Молодежный парламент города Вологды Р Е Ш И Л :  

по результатам работы Молодежного парламента города Вологды и резерва 

парламента за 2020 год, за активное участие в деятельности Молодежного 

парламента города Вологды, содействие в реализации городской молодежной 

политики наградить благодарностью Председателя Молодежного парламента города 

Вологды следующих лиц: 

Егоров Павел Николаевич; 

Козлова Дарья Олеговна; 

Петраковский Николай Владимирович; 

Ситова Виктория Сергеевна; 

Фатиев Денис Александрович. 

 

Председатель  

Молодежного парламента города Вологды                                             М.А. Шатунова 

 

 

 

 

 М О Л О Д Е Ж Н Ы Й  П А Р Л А М Е Н Т  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы   

   

 РЕШЕНИЕ  

 
 

№ 6-р  от 29 января 2021 года 

 
     

 О НАГРАЖДЕНИИ ЧЛЕНОВ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА 

ГОРОДА ВОЛОГДЫ И ЧЛЕНОВ РЕЗЕРВА 

 


